关于《华漕镇社区公共服务发展五年行动计划》征求意见的公告
为匹配华漕镇前湾社区开发进度，进一步完善社区级公共服务设施，构建更温暖的15 分钟社区生活圈，满足华漕镇社区居民对美好生活的需求，华漕镇人民政府委托上海市经济和信息化发展研究中心通过实地走访调研，深入分析研究华漕镇社区公共服务发展现状，结合社区居民需求，形成华漕镇社区公共服务发展五年行动计划。
为构建与华漕经济发展水平相适应、与人民群众需求相衔接的社会事业高质量发展格局，引导和带领全镇人民不断创造更加幸福美好的高品质生活。现通过梳理华漕镇养老、
教育、卫生、文化、体育等社会事业领域公共服务资源现状、
主要问题，结合华漕镇未来五年人口导入、发展环境、发展趋势的判断，研究分析现有公共服务资源与未来需求之间的差距，明确华漕镇 2023 年—2027 年五年社会事业发展的总体要求，规划养老、教育、卫生、文化、体育等重点领域配套设施建设 内容、建设计划以及相应的保障措施等，编制完成《华漕镇社区公共服务发展五年行动计划》。
依据《虹桥国际开放枢纽建设总体方案》（发改地区〔2021〕  249 号）、《虹桥国际开放枢纽中央商务区“十四五”规划》（沪府发〔2021〕14 号）、《上海市虹桥主城片区单元规划》、《虹桥商务区（闵行部分）“十四五规划”》（闵府发〔2021〕13 号）、 《闵行区行政规范性文件管理办法》 (闵府发 (2021) 40 号)、 《闵行区养老设施布局专项规划（2022-2035 年）》、《闵行区教育发展“十四五”规划》、《关于全面加强闵行区医疗卫生服务体系高质量发展的建设方案》等。
为广泛征求并听取部门意见，加强华漕镇政府重大行政决策的公众参与力度，现将《华漕镇社区公共服务发展五年行动计划》向部门公开征求意见，欢迎各有关单位对行动计划提出意见或建议。
征集时间：2023年2月21日-----3月21日
征集方式：来函请寄华漕镇社会事业发展办公室（地址：纪翟路228号4号楼二楼），邮编：201107。
邮件反馈：hcsfb@shmh.gov.cn
联系人：翟伟东        联系电话：33883390
华漕镇社会事业发展办公室将对有关单位提出意见建议进行分析、论证，对符合上述征求意见稿制定原则和要求的意见建议予以归类采纳。热忱欢迎您的参与！

附件：《华漕镇社区公共服务发展五年行动计划》意见征询单
[bookmark: _GoBack]

华漕镇社会事业发展办公室                            2023年2月21日
1
附件1：
《华漕镇社区公共服务发展五年行动计划》
意见征询单

	单位名称

	联系人

	联系方式

	单位意见：

 1 / 1